Le Bourgmestre, les_ Echevins, les Conselllers communaux, le Pre5|d ,

Photo Celles 21 avril 2023.




Admin. Communale
E. Cartuyvels

M.-L. Colpin

J.-M. Delchambre
G. Devallée

J. Ernoux

M. Etienne

B. Fraipont

P. Matagne

V. Oger

V. Sbrascini

F. Thonon

C. Van Kerrebroeck

019/33 98 50
0475/898 289
0479/761 620
0474/301 588
0491/738 735
0460/940 519
0495/322 325
0479/822 367
0478/993 531
0479/500 894
0475/302 566
0478/428 007
0479/322 042

Menu « adultes » 22 €

Boisson

Steak de nos prairies

Sauce champignons ou Sambre et Meuse
Gratin dauphinois & garnitures

Patisserie

Menu « adultes » 18 €

Boisson

Boulets (sauce tomate ou liégeoise)
Gratin dauphinois & garnitures
Patisserie

Menu « enfants » 12 €

Steak de nos prairies

Sauce champignons ou Sambre et Meuse
Gratin dauphinois & garnitures

Patisserie

Menu « enfants » 10 €

Boulet (sauce tomate ou liégeoise)
Gratin dauphinois & garnitures
Patisserie

Réservation souhaitée avant le 15 avril 2024.

EHT
2008
DOLUGS

faimes

Nous portons également a domicile.

Payement sur le compte BE18 7512 0294 5965 du « Comité des Oeuvres du Bourgmestre de Faimes » ou sur place.
Les bénéfices seront distribués aux Comités de Faimes.




